
             Załącznik nr 5  
do protokołu nr XIV/2012 

z Sesji Rady Gminy w Kruklankach 
z dnia 29 maja 2012r. 

 

UCHWAŁA NR XIV/94/2012 
RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 29 maja 2012 r. 
 
 
w sprawie przystąpienia Gminy Kruklanki do realizacji projektu pt. „Indywidualizacja procesu 
nauczania i wychowania uczniów klas I-III w Gminie Kruklanki" realizowanego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Kruklankach uchwala co następuje:  
 

§ 1. 
1. Zatwierdza się przystąpienie Gminy Kruklanki do realizacji projektu pt. "Indywidualizacja 

procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III w Gminie Kruklanki",  realizowanego w 
ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1  
Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty. 

 
2. Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I - III  w Gminie 

Kruklanki, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki przygotowanego w 
odpowiedzi na nabór nr 12/POKL/9.51.2/2011, ogłoszony przez Urząd Marszałkowski 
Województwa Warmińsko -  Mazurskiego. Beneficjentami ostatecznymi projektu będą 
uczniowie klas I - III szkół podstawowych  prowadzonych przez Gminę Kruklanki. 

 
3. Całkowity koszt realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1 wynosi  60.000,00 zł (słownie:   

sześćdziesiąt tysięcy złotych), zostanie sfinansowany w 100% ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

4. Projekt, o którym mowa w ust. 1 będzie realizowany w okresie od dnia  01 sierpnia 2012r. 
do 31 sierpnia 2013 r. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 

        Stanisław Gąsior 

 

 

  


